Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.05.2024
	№ 97

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2022 №167

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации   от 25.04.2024 № 539 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также приведения нормативного правового акта Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.12.2022 № 167 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Кручено-Балковского сельского поселения бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района» изменение, изложив подпункт 1.7 пункта 1 приложения в редакции:
 «1.7. Формируют в электронной форме информацию, определяемую                      в соответствии с пунктом 5 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в перечне источников доходов Российской Федерации                                   в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                            И.М. Степанцова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

2

0

.

0

5

.20

24

¹

97

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè

èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 30.12.2022

¹167

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 25.04.2024 ¹ 539 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â íåêîòîðûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñêîé Ôå

äåðàöèè»,

à òàêæå ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 30.12.2022 ¹ 167 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îñóùåñòâëåíèÿ

îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

áþäæåòíûõ ïîëíîìî÷èé ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ

äîõîäîâ áþäæåòà Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî ðàéîíà»

èçìåíåíèå, èçëîæèâ

ïîäïóíêò 1.7 ïóíêòà 1 ïðèëîæåíèÿ â ðåäàêöèè:

«1.7. Ôîðìèðóþò â ýëåêòðîííîé ôîðìå èíôîðìàöèþ, îïðåäåëÿåìóþ

â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòîì 5 ñòàòüè 4

7.1

Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, â ïåðå÷íå èñòî÷íèêîâ äîõîäîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

â ãîñóäàðñòâåííîé èíòåãðèðîâàííîé èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå óïðàâëåíèÿ

îáùåñòâåííûìè ôèíàíñàìè «Ýëåêòðîííûé áþäæåò» â ïîðÿäêå, óñòà

íîâëåííîì

Ìèíèñòåðñòâîì ôèíàíñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.».

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

â ñåòè Èíòåðíåò íà îôèöèàëüíîì

Èíòåðíåò

-

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3

.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà èíôîðìàöèîííûõ

ñòåíäàõ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

.

4

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî

îáíàðîäîâàíèÿ

è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01 ÿíâàðÿ 2024 ãîäà.

5. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü

íà íà

÷àëüíèêà ñåêòîðà ýêîíîìèêè è ôèíàíñîâ.

Ãëàâà Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

È.Ì. Ñòåïàíöîâà